檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：賴敏如
電話：(02)29052000 分機2231
電子郵件：017284@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國112年9月11日
發文字號：輔校學三字第1120025493號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校學生自112年8月15日起COVID-19疫苗接種暨篩

檢陽性請假相關事項，請查照。

說明：

一、依據教育部112年8月1日臺教高通字第1122202409號函、

112年8月10日臺教人(三)字第1120077990A號函「大專校

院因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」暨本校防疫會

議決議辦理。

二、本校學生COVID-19疫苗接種及篩檢陽性請假相關事項如

下：

(一)COVID-19疫苗接種及篩檢陽性輕症或無症狀者：回歸

校內學生請假規則辦理，由學生逕向授課教師辦理事、

病假請假作業。

(二)篩檢陽性中重症者：依隔離治療通知書所載日期核給「

防疫隔離假」日數，由學生填寫公假單辦理，不列入出

缺席紀錄，亦不扣減其學校評量成績。

三、防疫規劃依據主管機關指引滾動式調整，公告於本校首頁

防疫專區。如有未盡事項，悉依教育部與本校防疫小組決

議辨理。

正本：112學年全校各院系所學程
副本：教務處

第 2 頁　共 2 頁